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SP3 w Iławie to jedyna nieogrodzona szkoła podstawowa w naszym mieście. I – chociaż
wytyczenie dokładnego przebiegu takiego płotu nastręcza trudności – urząd miasta
przymierza się do wywiązania z tego obowiązku.

O tę sprawę upominała się na sesji w poprzedni poniedziałek radna Ewa Jackowska. Ratusz był też
ponaglany przez iławski sanepid, bo zgodnie z przepisami teren szkoły powinien być ogrodzony dla
zapewnienia bezpieczeństwa uczniów i zabezpieczenia przed dostępem osób niepowołanych.

W przypadku "Trójki" nastręcza to jednak trudności.

Raz – bo szkoła położona jest w centrum miasta i przez jej teren biegną wykorzystywane przez
ogół mieszkańców ciągi komunikacyjne.
Dwa – bo, jak wynika z informacji udzielonej przez zastępczynię burmistrza Dorotę Kamińską,
trzeba też uwzględnić plany dotyczące modernizacji pobliskiego amfiteatru – a proces



projektowania jest tutaj nadal w toku.
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- Projektant wziął pod uwagę wszystkie aspekty i
zaplanowane jest inne przeprowadzenie drogi – po
części dwustronnego parkingu znajdującego się u
szczytu sali [gimnastycznej] – powiedziała
wiceburmistrz. - Zmierza to w tym kierunku, żeby
inaczej przeprowadzić drogę przeciwpożarową. W tej
chwili zgoda na takie, a nie inne rozwiązanie jest
odstępstwem od reguły – dodała.

Według nowych proponowanych rozwiązań droga przeciwpożarowa szkoły miałaby biec częściowo
po obecnym parkingu, umożliwiając straży pożarnej swobodny dojazd do sali gimnastycznej "Trójki" i
następnie na wewnętrzny szkolny dziedziniec na wypadek konieczności prowadzenia działań.

Ogrodzenie miałoby zostać poprowadzone od granicy z prywatną nieruchomością do ściany sali
gimnastycznej "Trójki", gdzie jest wejście do tego obiektu – ale dokładne ustalenia w tym zakresie są
nadal w toku. 

Natomiast jeśli chodzi o przebieg ogrodzenia od strony głównej ulicy, to miałoby ono biec od szczytu
budynku do granicy galerii jazzowej, dalej znajdowałaby się brama do istniejącego ogrodzenia.

Radna Ewa Jackowska dopytywała jeszcze o termin faktycznego wykonania ogrodzenia "Trójki". Czy
uda się to zrealizować do końca tego roku? - chciała wiedzieć.

Jak powiedziała wiceburmistrz, jeśli uda się znaleźć na to środki w budżecie, które póki co nie
zostały na ten cel zabezpieczone, to w tym roku powstanie projekt ogrodzenia, który również jest
wymagany, zanim ta inwestycja faktycznie będzie mogła być zrealizowana.

W tej sprawie w ratuszu monituje Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Iławie, który – jak się
okazało na sesji – wyznaczył termin realizacji na 1 czerwca br. Spotkania, rozmowy są w toku,
zakończyła temat zastępczyni burmistrza.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

~~galeriaspc~~11304~~

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80841-szkola-trojka-jedyna-nieogrodzona-podstawowka-w-ilawie-ma-sie-to-zmieni
c


